i t{:?r{‘l-'_a,-_

C Vmolim dilecti filij Magifter & fra.
tres milicia Chrifti de Livonia rrapf
nobis conqueltione monftraffene
quod \'-t".mr;:'m,':n frater nolter Epilcopus &
Pr epolitus Rigenfes in infula qux Holme
dicitur Ecclefiam conftrui non permitte-
rent populo (v partis, nec ad eam pre-
[entare plebanum , ac difto Qpus in
civitate Rigenfi Ecclefias, decimas, advo.-
catiam , monetam , pifcationes, & ipfius
€Ivirars LErfiam partem- eos non linerec,
prout ad ipfos pertinet, poflidere, contra
compofinonem inter Epifcopum & frarres
pradictos nobis mediantbus initam ve.
niendo , eifdem Epifcopo & Prapofito per
apoltolica feripra mandavimus ut fupradi.
¢ta, juxta qued in authentico de pracfara
compuolitione confedto plenits contineeur,
pollidere permiceerent fratres ipfos liberg
ac quicte, nullam eis de cetero fuper illis
inferentes moleftiam indebitam & orava-
men, ac idem Epifcopusin procurationi-
bus quasabipfis & corum Ecclefiis debet vider
recipere annuatim fic femodelle haberet
quod non gravarer eofdem . ciim adhuc me
illorum & Ecclefiarum ipfarum fint tenues forti
faculrates. Vobifque nihilominus dedimus aad
in mandatis vt i memorati Epilcopus &
Prapofitus mandatum apoftolicum negli- i
gerent adimplere, vos cos 4 pradictorum '
fratrum {uperiis moleftatione indebira per
cenfuram ecclefialticam appellatione re-
mota compelcere corareris. Sed miramur
quod, ficur accepimus, ciim Epifcopus
& Praxpofitus (xpedidi ab eorundem fra-
trum injuriis non revocaverint manus fuas
edque Fortitis perfequantur eofiem quo
difficilitis pofTunt habere recurfum ad fe-
dem apoftolicam tam remoti, vos man-
datum noftrum exequi non curaltis , ex ab-
{entia unius veltrum occalione dilationis
affumpra , faris fiquidem frivola & inani ,
ctm in litteris pro eifdem fraeribus ad vos
miflis contineretur exprefsé quad {i non
omnes iis exequendis inrerelle poiletis
duo veftrum ea exequi procurarent, & fic
frarres pradiéti ob mora difpendium ad

e Y T e

fedem apoftolicamappe [
1_._’;Itl..l' L‘l? rundein fra :|_|||1-\.|Iﬂ' rri LIthIlI.I' 1
per iterata vobis Itnpm diftricte pr
plendo mandamus quatenus in pradidto
E:cgntio fecundim tenorem prazcedentium
liccerarum ommi occalione & appellatione
ul] ntibus procedatis memoratum Epi
ad pr.r-.hm. Lompulmnu s ob |k.r-
vantiam per fulpenfionem ponti calis ofti
cij& etiam , fi opus fuerit , excOmmuni.
cationis {ententiam cn:npc.iunl'i:\ Tu de.
nique , fili Abbas, fuper re ipfo &c, Da-
tum Signiz v 1. Idus Ocdtobns, pnnnilm-
tus noltri anno {extodecimo,